
Portaria N° 002/2025            Madalena,  07 de fevereiro de 2025. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, estado do Ceará no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1° - Nos termos da Resolução n°004/2009, de 08 de maio de 2009 autorizarmos o (a) Vereador 

(a) ARTHUR SAOUSA LOPES, para deslocar-se (os) seguintes destinos, a serviço do poder Legislativo: 

DESTINO: FUNASA – FORTALEZA - CEARÁ 

MOTIVO: PARA COLHER INFORMAÇÕES ACERCA DAS AÇÕES DESENVOLVIDAS 

PERIODO: 29 de JANEIRO de 2025. 

 Art. 2° - Concede ao referido (a) Vereador (a) 01 (UMA) diária no valor unitário de R$ 300,00 

(TREZENTOS reais). 

 Art. 3° - Está despesa ocorrerá por conta da verba do Orçamento vigente. 

 Art. 4° - Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.  

 

  Publique-se e Cumpra-se 

 

  Câmara Municipal de Madalena, 07 de fevereiro de 2025. 

 

--------------------------------------------------- 

JOÃO DE OLIVEIRA COSTA 
PRESIDENTE 

. 


		2025-02-17T11:19:32-0300
	JOAO DE OLIVEIRA COSTA:03327596360




